
          

         Otsuse nr 16 EELNÕU 

          eelnõu algataja: vallavalitsus  

 

           

  

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,         07. mai 2015 nr  

 

 

 

Volituse andmine elektrienergia ühishanke läbiviimiseks  

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 62 lõike 1, riigihangete seaduse § 10 

lõike 1 punkti 2 ja § 13 lõike 1, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Volitada Pärnumaa Omavalitsuste Liitu (registrikood 80193071, Akadeemia 2, Pärnu linn, 

80010) korraldama riigihanget elektrienergia ostmiseks ühishankena kuni 2 (kahe) aastaseks 

perioodiks Pärnumaa kohalikele omavalitsustele, mis hõlmaks ka Häädemeeste Vallavalitsuse 

ning Häädemeeste Vallavalitsuse hallatavate asutuste elektritarbijaid.  

 

2. Volitatul on kooskõlastatult Häädemeeste Vallavalitsusega õigus teha hankemenetluse raames 

kõiki riigihangete seadusest tulenevaid toiminguid ja võtta vastu hankemenetluse 

läbiviimiseks vajalikke otsuseid.  

 

3. Volitatud on õigus ja kohustus ühishankena korraldatava riigihanke tulemusena ette 

valmistada Häädemeeste Vallavalitsusele allkirjastamiseks hankeleping elektrienergia 

ostmiseks. 

 

4. Määrata elektrienergia ühishankemenetluses kontaktisikuks abivallavanem Toomas Abel.  

 

5. Volitus teha teatavaks Pärnumaa Omavalitsuste Liidule.  

 

6. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 


